



Kuram ve Uygulamada Eğitim Yönetimi
Educational Administration: Theory and Practice

2019, Cilt 25, Sayı 1, ss: vii
2019, Volume 25, Issue 1, pp: vii
www.kuey.net



Editörden

Merhabalar,

Türkiye akademik yayıncılığında önemli bir yer edinmiş olan ve bu ülkede eğitim yönetimi alanının gelişiminin neredeyse birçok evresine tanıklık eden *Kuram ve Uygulamada Eğitim Yönetimi Dergisi*, 25'inci yılına doğru ilerlemektedir. Türkiye'de başta eğitim yönetimi olmak üzere, eğitim araştırmacılarının en çok atıfta buldukları dergilerden biri olan *Kuram ve Uygulamada Eğitim Yönetimi Dergisi* Türkiye'nin yanı sıra dünyadaki görünürlüğünü, barındırdığı yayınlarla artırma hedefindedir.

Çeyrek asırlık sürecinin ilk sayısı olan 25'inci sayının ilk makalesinde **Çimen ve Karadağ**'ın çalışmasında, lise öğretmenlerinin ruhsal liderlik, örgüt kültürü, örgütsel sessizlikler algıları ve okul akademik başarısı arasındaki ilişkiler test edilmiştir. **Dilekçi ve Nartgün**, yaptıkları ölçek uyarlaması çalışmasında ele aldıkları ölçeğe, iki orijinal boyut daha ekleyerek öğretmenlerin görüşlerini ortaya çıkarmayı amaçlamışlardır. **Eranil, Özcan ve Özek** ise, eğitim fakültesi öğrencilerinin sınıf yönetimi yeterlik düzeyinin belirlenmesini amaçladıkları çalışmalarında, eğitim fakültesi öğrencilerinin yüksek düzeyde sınıf yönetimi yeterliği sergilediği sonucuna ulaşmışlardır. **Karabağ-Köse**, öğretmenlerin sınıf liderliğini belirlemeye yardımcı olacak bir ölçme aracı çalışmasıyla bu sayımıza katkıda bulunmuştur. Bu sayının son makalesinde ise **Önen ve Sincar**, Kahramanmaraş ve Gaziantep'te bulunan özel okullarda yaptıkları çalışmalarında oldukça güncel bir tartışma gündemi olan öğretmen performans değerlendirme konusuna okul müdürleri tarafından odaklanmışlar ve müdürlerin, öğretmen performans değerlendirmesinin öğretmen gelişimine katkı sağladığına dair görüşler elde etmişlerdir. Bu yayınların her birinin evrensel ölçekte literatüre katkıda bulunmasının yanı sıra, Eğitim uygulamalarına da rehberlik etmesini temenni ederiz.

Bu sayıya katkı sağlayan araştırmacılara teşekkür ederken, dergimizin güçlü kuramsal çalışmalara da çok açık olduğunu paylaşmak isteriz.

Editörler

Doç. Dr. Kadir Beycioğlu
Prof. Dr. Yaşar Kondakçı